REPUBLICA MOLDOVA
CONSILIUL RAIONAL OCNITA

PECITYBJIUKA MOJIZIOBA
PAVOHBIM COBET OKHULIA

Decizie nr. 3/5
din 10 aprilie 2024

Cu privire la casarea unui dispozitiv medical din gestiunea IMSP CS Frunzi.

In temeiul art. 43 (1), art. 46 (1), (2), art. 77 al Legii privind administratia
publica locald nr.436-XVI din 28 decembrie 2006, si pct.8, pct.9 al Regulamentului
privind casarea bunurilor uzate, raportate la mijloacele fixe, aprobat prin Hotararea
Guvernului nr.500/1998, si In legatura imposibilitatea exploatdrii dispozitivului
medical din cauza defectarii acestuia, conform actelor prezentate de conducétorul
IMSP CS Frunzd, Consiliul raional,

DECIDE:
1. Se acceptd casarea Electrocardiografului Contec ECG 300G, SN, conform
anexeli, parte componentd a prezentel decizii.
2. Contabilitatea IMSP CS Frunzi va opera modlﬁcanle corespunzatoare in
evidenta contabild, conform legislatiei in vigoare si actelor de casare.
‘3. Controlul executdrii prezentei decizii se pune in sarcina vicepresedintelui
raionului, domnului Ivan Zaharco. |

4. Prezenta decizie intrd in vi goare din momentul pubhcaln acesteia in Registrul
de Stat al actelor locale.

Presedintele sedintei s Ivan Catur

Secretarul Consiliu ira Alexei Galusca

39


User
Прямоугольник


Anexd

la decizia nr. 3/5 din 10 aprilie 2024

Autorizafin de casavenr,_ din i 20

Registrul
actelor mijloacelor fixe ce urmeazi a fi casate
IMSP Centrul de Sanatate Frunza

{demimirca imreprinderin)

Ny, Durats -
d/o Denumirea Numirul Data Costul Yaloa- | Cod de utilizare/ Amorti- Valoarea | Grad
§i marca mijlocului de punerii de rea ul functionare zarea/ contabili/ ul
fix inventar in intrave/ | rezidual | de util® urura de bilang, | amort | Not
sau de functiune | valoarea & clasi (norma calculatd, lei i- e
stat inifiald, rimasi fi- anualide lei 2diriif
Tei probabi | care amortizare/ uzurii
1a, uzuri), '
b g lei : ani (Yolan) B -
i ! 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11 12
1. Electrocardiograf 000000 | 27.12.20  9900.00 | 0.00 149 | 10ani(990.0lei | 6720.00 | 3180.00 | 67.88
Contee ECG s1 16 018 | san,10%
300G,SN 110 | anuale)
00 f
i
Nota:

Urura caleulatd a mijloacelor fixe, puse in functiune ping la 1 januarie 2004, precum i uzura calculata a mijloacelor
fixe, pentru care durata de functionare wtils (norma anuals de amortizare) a fost modificata pe parcursul utilizrii lor,

conform politicii de contubilitate a intre

ey aplectd in Registru in rinduri separate pentru fiecare perioadd i
¢ sumeaza.:

' 4
CENTRUL
DE SANATATR

Director Elena Gutu

Secretarul Consiliul Alexei GALUSCA

40



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


